
Uchwała Nr XLIII/605/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 30 października 2008r.

w sprawie: udzielenia dotacji celowej na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego    

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 203, poz. 1966). 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1

Udzielić  dotacji  celowej  Miastu Sosnowiec na rok 2008 w wysokości  3.117,52 zł  celem zwrotu  kosztów 
dotacji  udzielonej  przez  Miasto  Sosnowiec  na  dwanaścioro  dzieci  uczęszczających  do  placówek 
niepublicznych na terenie Miasta Sosnowiec a będących mieszkańcami Gminy Czeladź.

§ 2

Upoważnić Burmistrza Miasta Czeladź do podpisania porozumienia pomiędzy Gminą Czeladź a Miastem 
Sosnowiec dotyczącego zasad przekazania, wykorzystania i zwrotu kwoty dotacji .

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej w Czeladzi

Sławomir Święch


